רקע ועובדות

1. החברה התאגדה ביום 12 ביוני 2017 כחברה פרטית המאוגדת לפי דיני איי הבתולה הבריטיים. ביום 6 בספטמבר 2017 הנפיקה החברה לציבור איגרות חוב (סדרה א') אשר נרשמו בבורסה בתל אביב (להלן: "ההנפקה") וממועד זה הפכה החברה לתאגיד מדווח ולחברת אגרות חוב, כמשמעות המונחים בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך") וחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), בהתאמה.

2. החברה בוחנת את מועמדותו של עו"ד גיורא גוטמן לכהונת דירקטור חיצוני בחברה (להלן: "עו"ד גוטמן"), חלף רו"ח ד"ר הדס גלנדר המכהנת כדירקטורית חיצונית בדירקטוריון החברה, אשר ככל הנראה תאלץ להודיע על סיום תפקידה בקרוב, לאור העובדה שמונתה לאחרונה כשותפה בכירה בפירמת ראיית החשבון קוסט פורר גבאי את קסירר, E&Y – ואשר לא יאפשר לה להקדיש את הזמן הדרוש לתפקידה כדירקטורית חיצונית יחד עם תפקידה החדש ב-E&Y.